Prefeitura Municipal de Paty do Alferes
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                         _______________________________________________________
Rua Coronel Manoel Bernardes, nº. 157 - Centro, Paty do Alferes – RJ.

Cep.: 26.950-000 - Tel.:(24) 2485-1234
E-mail.:administracao@patydoalferes.rj.gov.br

EDITAL Nº 084/2024 – SMA

CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A Secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o resultado final de avaliação de documentação e exame admissional;

Torna pública a relação dos candidatos convocados para o ato de investidura no
serviço público da Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, conforme relação
constante do Anexo Único deste Edital.

O Ato de Investidura ocorrerá no dia 11 de setembro de 2024, às 14:00 horas, na
Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, situada na Rua
Coronel Manoel Bernardes, nº 157, Centro, Paty do Alferes – RJ.

Os candidatos deverão apresentar-se no local com antecedência mínima de 15
minutos, portando documento oficial de identificação.

O não comparecimento dos candidatos implicará em desistência e respectiva perda
da vaga.

Paty do Alferes, 10 de setembro de 2024.

LINDAURA CRISTINA TRINDADE NOBRE
Secretária de Administração

PUBLICADO NO DIÁRIO
OFICIAL

Nº 4337
DO MUNICÍPIO DE PATY

DO ALFERES EM:
10 de setembro de 2024

Matr.:                   Rubrica:

Prefeitura Municipal de Paty do Alferes
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                         _______________________________________________________
Rua Coronel Manoel Bernardes, nº. 157 - Centro, Paty do Alferes – RJ.

Cep.: 26.950-000 - Tel.:(24) 2485-1234
E-mail.:administracao@patydoalferes.rj.gov.br

E D I T A L Nº 084/2024 – SMA

CONVOCAÇÃO PARA POSSE

ANEXO ÚNICO

NOME CARGO: Inscrição:

JOCILENE MICHAELI FIGUEIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – ESF GRANJA 31156-1

CAMILA DA SILVA SANTANA CHAVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – ESF MARAVILHA 24407-4

RAQUEL DO VAL MAXIMIANO DA SILVA AUXILIAR DE CRECHE 155363-5

NATALIA DE JESUS AGUIAR ROSA BERÇARISTA 153764-1

MARNIO DA FRAGA GOULART MEDICO DERMATOLOGISTA 35773-1

SIMONE DE OLIVEIRA BARBOSA TELES PROFESSOR A 38467-4

MICHELE APARECIDA DA ROCHA ROBERTO PROFESSOR A 152217-8